i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali
Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

Sezione di attivita

Numero
dichiarazioni

Red(diti trasferiti al gruppo

Perdite trasferite al gruppo

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

32

29

20.794

717,02

28

24.796

885,57

Estrazione di minerali
da cave e miniere

27

19

27.731

1.459,54

23

21.352

928,37

Attivita manifatturiere

2.067

1.861

14.396.543

7.735,92

1.460

7.628.658

5.225,11

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

173

160

4.308.500

26.928,13

143

2.018.291

14.113,92

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

73

64

316.702

4.948,48

59

132.126

2.239,42

Costruzioni

430

369

949.430

2.572,98

349

854.939

2.449,68

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

963

873

8.636.313

9.892,68

725

2.059.796

2.841,10

Trasporto e
magazzinaggio

218

202

3.810.940

18.866,04

171

1.622.672

9.489,31

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

193

174

306.949

1.764,07

153

135.403

884,99

Servizi di informazione
e comunicazione

233

209

4.564.847

21.841,37

181

1.577.275

8.714,23

Attivita finanziarie e
assicurative

250

224

24.822.985

110.816,90

196

1.903.738

9.712,95

Attivita immobiliari

419

352

369.801

1.050,57

335

249.422

744,54

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

199

180

850.463

4.724,79

142

488.509

3.440,21

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

232

204

709.172

3.476,34

179

379.447

2.119,81

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

Istruzione

8.944

1.277,67

1.398

279,51

Sanita e assistenza
sociale

285.153

3.001,61

98.835

1.220,19

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

54

47

814.733

17.334,76

50

476.844

9.536,87

Altre attivita di servizi

25

24

19.179

799,14

17

19.611

1.153,56

TOTALE

*k%

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali
Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

Sezione di attivita

Rettifiche di consolidamento

Reddito complessivo globale positivo

Reddito complessivo globale negativo

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

11

-1.486

-135,07

13

7.440

572,28

18

13.395

744,18

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

-1.500

-187,49

10

20.135

2.013,54

16

15.237

952,32

Attivita
manifatturiere

885

-2.050.985

-2.317,50

1.417

10.864.626

7.667,34

643

5.953.658

9.259,19

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

85

-1.021.694

-12.019,93

132

2.821.983

21.378,66

41

1.509.870

36.826,10

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

32

-14.162

-442,56

52

269.556

5.183,77

21

91.393

4.352,07

Costruzioni

156

-81.695

-523,69

248

672.230

2.710,61

180

578.212

3.212,29

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

368

-1.192.734

-3.241,12

641

6.811.563

10.626,46

322

1.321.608

4.104,37

Trasporto e
magazzinaggio

72

-176.586

-2.452,59

148

3.329.484

22.496,51

67

1.247.554

18.620,22

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

69

-40.836

-591,82

120

219.634

1.830,28

71

72.014

1.014,28

Servizi di
informazione e
comunicazione

86

-928.072

-10.791,53

144

3.141.587

21.816,57

88

1.064.380

12.095,22

Attivita finanziarie
e assicurative

82

-321.877

-3.925,33

174

24.125.346

138.651,41

73

346.415

4.745,41

Attivita immobiliari

118

-45.207

-383,11

259

256.380

989,89

157

174.191

1.109,49

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

63

-41.871

-664,62

124

663.857

5.353,69

75

317.488

4.233,17

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

80

-72.559

-906,99

155

441.664

2.849,44

76

169.219

2.226,57

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

Istruzione

-267

-66,72

7.732

1.546,36
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Sanita e

assistenza sociale

39

-23.230

-595,65

85

187.170

2.202,00

17

24.234

1.425,53

Attivita artistiche,

sportive, di

intrattenimento e

divertimento

25

-127.289

-5.091,56

37

432.287

11.683,44

17

223.898

13.170,47

Altre attivita di
servizi

-857

-107,17

16

17.631

1.101,93

10.338

1.148,61

TOTALE

*kk

1.894

13.135.255

6.935,19

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

Sezione di attivita

Reddito imponibile

Imposta netta

Totale crediti e ritenute

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

13 5.415 416,51

13

1.486

114,30

27

495

18,35

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

10 14.397 1.439,68

10

3.951

395,07

21

119

5,66

Attivita
manifatturiere

1.380 | 10.024.257 7.263,95

1.369

2.753.201

2.011,10

1.945

241.460

124,14

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

125| 2.674.655| 21.397,24

125

735.446

5.883,57

171

85.490

499,94

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

49 250.386 5.109,91

49

68.779

1.403,66

67

1.622

24,21

Costruzioni

235 610.741 2.598,90

235

167.861

714,30

391

38.590

98,70

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

630| 6.667.720| 10.583,68

623

1.832.075

2.940,73

904

54.138

59,89

Trasporto e
magazzinaggio

144 | 3.259.062| 22.632,38

144

896.086

6.222,82

198

23.837

120,39

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

116 190.854 1.645,29

113

52.189

461,85

150

2.388

15,92

Servizi di
informazione e
comunicazione

142 | 3.069.224| 21.614,26

141

843.928

5.985,31

213

23.236

109,09

Attivita finanziarie
e assicurative

168 | 21.745.904 | 129.439,91

168

5.976.293

35.573,17

225

549.458

2.442,04

Attivita immobiliari

248 213.402 860,49

247

58.619

237,32

342

4.167

12,18

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

123 632.633 5.143,36

123

173.928

1.414,05

171

66.331

387,90

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

151 426.293 2.823,13

150

117.096

780,64

201

10.360

51,54

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

Istruzione

5 7.673 1.534,62

2.070

414,02

44

6,33
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Sanita e

assistenza sociale

84

178.813

2.128,73

83

48.966

589,95

88

538

6,11

Attivita artistiche,

sportive, di

intrattenimento e

divertimento

34

313.058

9.207,58

34

86.065

2.531,32

48

9.220

192,08

Altre attivita di
servizi

16

17.319

1.082,45

16

4.759

297,42

20

56

2,79

TOTALE

*k%k

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Gruppi (Mod. Consolidato)
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2014

Ires dovuta Ires a credito
Sezione di attivita
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media

Agricoltura, silvicoltura e 1 1.292 117,49 17 302 17,76
pesca
Estra2|on‘e‘d| minerali da 10 3.842 384,24 11 10 0,95
cave e miniere
Attivita manifatturiere 1.313 2.562.206 1.951,41 682 50.466 74,00
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 114 659.980 5.789,29 58 10.023 172,81
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita gestione 48 67.256 1.401,16 21 99 4,69
rifiuti e risanamento
Costruzioni 208 140.763 676,74 196 11.492 58,63
Commercio all'ingrosso e
al dettaglio; riparazione di 585 1.794.668 3.067,81 350 16.732 47,80
autoveicoli e motocicli
Trasportoe 136 880.202 6.472,07 67 7.953 118,69
magazzinaggio
Attivita dei servizi di 109 50.763 465,72 63 962 15,27
alloggio e di ristorazione
Servizi di informazione e 137 826.463 6.032,57 87 5.770 66,32
comunicazione
Attivita finanziarie e 141 5.460.888 38.729,71 08 34.054 347,49
assicurative
Attivita immobiliari 226 56.032 247,93 152 1.580 10,40
Attivita professional, 109 118.588 1.087,97 76 10.991 144,62
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di supporto 140 112.162 801,16 79 5.426 68,69
alle imprese
Amministrazione pubblica
e difesa; assicurazione rokk rohk rokk rokk Fokk rokk
sociale obbligatoria
Istruzione 5 2.032 406,45 ok bl ok
Sanita e assistenza 82 48.532 591,85 16 105 6,54
sociale
Attivita artistiche, sportive,
di intrattenimento e 33 79.948 2.422,67 17 3.103 182,53
divertimento
Altre attivita di servizi 15 4711 314,04 8 8 0,95
TOTALE i il rhk 2.001 159.082 79,50
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